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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur i køleskab og frysere.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer.
Følgende er konstateret: der står en pose pasta og en spand
maynaise, samt en kasse med film til emballering direkte på
gulv i lille fødevarelager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontaminering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring. Bødeforelæg på
5000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: I cafekøkken blev der konstateret
produktrester og gråfarvet støvpartikler, i kanter på fryser, hvor
der opbevares bl.a. pommes frites mv., i stor køkken: Der er
ikke gjort rent ved røremaskine, hvor der sidder indtørret
produktrester og melrester, lille lagerrum er gulvet belagt med
støv og produktreste, samt gråfarvet spindelvæv i hjørne, gulv
er belagt med produktsnavs efter weekendens festudlejning.
Kasse, hvor der opbevares mel er snavset både med mel og
andre snavsede partikler. rist i gulv og vask er ikke rengjort, her
er der en del madrester fra afskyldning af gulv og service.
håndbruser til opvask, er belagt med kalk og produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er
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timelønnede cafepersonale, der skal gøre rent og dokumentere rengøringen i skema. Vi har endvidere været
noget udfordret, idet en medarbejder mangler efter nedlukningen. Der ansættes ny medarbejder den første i
den førstkommende måned.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for rengøring. Der står, at virksomheden hver morgen skal kontrollere
rengøring, og hvis der ikke er rent, skal der gøres rent inden påbegyndelse af produktionen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligehold af inventar. Virksomheden
oplyser, at skridsikker gulv i køkken har en belægning, der ikke umiddelbart er rengøringsvenlig.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning, rengøring af lokaler og inventar, varemodtagelse
den 27. august 2020. Vejledt virksomheden om, at dokumentere med den af virksomheden fastsatte frekvenser,
som er en gang ugentlig. Virksomheden oplyser, at den har ansat en cafemedarbejder pr. 1. oktober, der skal
være ansvarlig for egenkontrollen gennemførelse og resultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Der foreligger fotodokumentation af de påtalte forhold.


